de contratação direta, que estão sendo conduzido pelo processo 11020.724955/2023-39, que se 
encontra adequado aos limites orçamentários vigentes para a unidade. Com base nas média dos 
valores obtidos na pesquisa, o valor locatício mensal está estimado entre R$ 12.000,00 (doze mil 
reais) a R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

4.2. Espera-se que o novo contrato tenha valores também similares aos da referida pesquisa 
de preços realizadas junto às imobiliárias e que estão documentadas no referido processo. No entanto 
há que se considerar que o novo imóvel terá que ser adequado às especificidades da Receita Federal,